ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
Trav. Senador Magalhães Barata, 227 -Centro - CNPJ: 04546941/0001-86 - CEP: 68270-000
FONE: 3544-1144/1666

CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ/PA
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 002-CMO/2022

A Câmara Municipal de Oriximiná/Pa, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que houve alteração da data de abertura da Carta Convite nº 002-
CMO/2022 dás 10:00 horas do dia 27 de julho de 2022 para às 10:00 horas do dia 04 de
agosto de 2022, e estará abrindo a carta convite nº 002-CMO/2022, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO COM PEQUENOS REPAROS
NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MÃO DE OBRA. Fez-se necessário a prorrogação, em virtude de dois
funcionários membros da Comissão Permanente de Licitação estarem afastados por
motivo de doença e assim não tendo o número mínimo de 03 (três) membros necessários
para compor o Certame. O Edital com data retificada poderá ser obtido junto à Comissão
Permanente de Licitação do Poder Legislativo, durante o horário de expediente e
também estará disponível no site https://www.cmoriximina.pa.gov.br, no link de
licitações.
Maiores informações poderão ser solicitadas em horário de expediente através do
telefone (93) 3544-1666.
Câmara Municipal de Oriximiná/Pa, 26 de julho de 2022 - Gilmara de Carvalho Dias
Varjão – Presidente da CPL